
公
布
さ
れ
た
条
例
の
あ
ら
ま
し

◇
奈
良
県
税
条
例
等
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例

第
一

奈
良
県
税
条
例
の
一
部
改
正

１

不
動
産
取
得
税
関
係

高
齢
者
の
居
住
の
安
定
確
保
に
関
す
る
法
律
に
規
定
す
る
サ
ー
ビ
ス
付
き
高
齢
者
向
け

(1)
住
宅
で
あ
る
一
定
の
新
築
貸
家
住
宅
に
係
る
課
税
標
準
の
特
例
措
置
の
適
用
期
限
を
令
和

五
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
延
長
す
る
こ
と
と
し
た
。

住
宅
及
び
土
地
の
取
得
に
係
る
標
準
税
率
（
本
則
四
％
）
を
三
％
と
す
る
特
例
措
置
の

(2)
適
用
期
限
を
令
和
六
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
延
長
す
る
こ
と
と
し
た
。

心
身
障
害
者
を
多
数
雇
用
す
る
事
業
所
の
事
業
主
が
障
害
者
の
雇
用
の
促
進
等
に
関
す

(3)
る
法
律
に
規
定
す
る
助
成
金
の
支
給
を
受
け
て
取
得
す
る
一
定
の
事
業
の
用
に
供
す
る
施

設
に
係
る
税
額
の
減
額
措
置
の
適
用
期
限
を
令
和
五
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
延
長
す
る
こ

と
と
し
た
。

高
齢
者
の
居
住
の
安
定
確
保
に
関
す
る
法
律
に
規
定
す
る
サ
ー
ビ
ス
付
き
高
齢
者
向
け

(4)
住
宅
で
あ
る
一
定
の
新
築
貸
家
住
宅
の
用
に
供
す
る
土
地
の
取
得
に
係
る
税
額
の
減
額
措

置
の
適
用
期
限
を
令
和
五
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
延
長
す
る
こ
と
と
し
た
。

宅
地
建
物
取
引
業
者
が
改
修
工
事
対
象
住
宅
の
取
得
後
二
年
以
内
に
、
住
宅
性
能
向
上

(5)
改
修
工
事
を
行
っ
た
後
、
当
該
住
宅
の
う
ち
一
定
の
も
の
を
個
人
に
対
し
譲
渡
し
、
当
該

個
人
が
そ
の
者
の
居
住
の
用
に
供
し
た
場
合
に
お
け
る
、
宅
地
建
物
取
引
業
者
に
よ
る
当

該
住
宅
の
取
得
に
係
る
税
額
の
減
額
措
置
の
適
用
期
限
を
令
和
五
年
三
月
三
十
一
日
ま
で

延
長
す
る
こ
と
と
し
た
。

宅
地
建
物
取
引
業
者
が
改
修
工
事
対
象
住
宅
の
敷
地
の
用
に
供
す
る
土
地
（
当
該
住
宅

(6)
と
と
も
に
取
得
し
た
も
の
に
限
る
。
）
の
取
得
後
二
年
以
内
に
、
当
該
住
宅
に
つ
い
て
住

宅
性
能
向
上
改
修
工
事
を
行
っ
た
後
、
当
該
住
宅
の
う
ち
一
定
の
も
の
の
敷
地
の
用
に
供

す
る
土
地
を
個
人
に
対
し
譲
渡
し
、
当
該
個
人
が
当
該
住
宅
を
そ
の
者
の
居
住
の
用
に
供

し
た
場
合
に
お
け
る
、
宅
地
建
物
取
引
業
者
に
よ
る
当
該
土
地
の
取
得
に
係
る
税
額
の
減

額
措
置
の
適
用
期
限
を
令
和
五
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
延
長
す
る
こ
と
と
し
た
。



宅
地
評
価
土
地
の
取
得
に
係
る
課
税
標
準
を
価
格
の
二
分
の
一
と
す
る
特
例
措
置
の
適

(7)
用
期
限
を
令
和
六
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
延
長
す
る
こ
と
と
し
た
。

東
日
本
大
震
災
に
よ
り
滅
失
し
、
又
は
損
壊
し
た
家
屋
（
以
下
「
被
災
家
屋
」
と
い
う
。

(8)
）
の
所
有
者
等
が
、
当
該
被
災
家
屋
に
代
わ
る
も
の
と
知
事
が
認
め
る
家
屋
（
以
下
「
代

替
家
屋
」
と
い
う
。
）
を
取
得
し
た
場
合
に
お
け
る
、
当
該
代
替
家
屋
に
係
る
課
税
標
準

の
特
例
措
置
の
適
用
期
限
を
令
和
八
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
延
長
す
る
こ
と
と
し
た
。

被
災
家
屋
の
敷
地
の
用
に
供
さ
れ
て
い
た
土
地
の
所
有
者
等
が
、
代
替
家
屋
の
敷
地
の

(9)
用
に
供
す
る
土
地
で
当
該
被
災
家
屋
の
敷
地
の
用
に
供
さ
れ
て
い
た
土
地
に
代
わ
る
も
の

と
知
事
が
認
め
る
土
地
を
取
得
し
た
場
合
に
お
け
る
、
当
該
土
地
に
係
る
課
税
標
準
の
特

例
措
置
の
適
用
期
限
を
令
和
八
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
延
長
す
る
こ
と
と
し
た
。

東
日
本
大
震
災
に
よ
り
耕
作
又
は
養
畜
の
用
に
供
す
る
こ
と
が
困
難
と
な
っ
た
農
用
地

(10)
で
あ
る
と
農
業
委
員
会
等
が
認
め
る
も
の
の
平
成
二
十
三
年
三
月
十
一
日
に
お
け
る
所
有

者
（
農
業
を
営
む
者
に
限
る
。
）
等
が
、
当
該
農
用
地
に
代
わ
る
も
の
と
知
事
が
認
め
る

農
用
地
を
取
得
し
た
場
合
に
お
け
る
、
当
該
農
用
地
に
係
る
課
税
標
準
の
特
例
措
置
の
適

用
期
限
を
令
和
八
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
延
長
す
る
こ
と
と
し
た
。

２

軽
油
引
取
税
関
係

軽
油
引
取
税
に
係
る
免
税
証
及
び
免
税
証
交
付
申
請
書
に
添
付
す
る
明
細
書
へ
の
押
印
を

要
し
な
い
も
の
と
す
る
こ
と
と
し
た
。

３

自
動
車
税
関
係

環
境
性
能
割
の
税
率
に
つ
い
て
、
次
の
と
お
り
対
象
を
見
直
す
こ
と
と
し
た
。

(1)
ア

次
に
掲
げ
る
ガ
ソ
リ
ン
自
動
車
（
非
課
税
の
適
用
を
受
け
る
も
の
を
除
く
。
）

百

分
の
一営

業
用
の
乗
用
車
の
う
ち
、
次
の
い
ず
れ
に
も
該
当
す
る
も
の

(ｱ)
ⅰ

次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
こ
と
。

平
成
三
十
年
ガ
ソ
リ
ン
軽
中
量
車
基
準
に
適
合
し
、
か
つ
、
窒
素
酸
化
物
の

(ⅰ)
排
出
量
が
平
成
三
十
年
ガ
ソ
リ
ン
軽
中
量
車
基
準
に
定
め
る
窒
素
酸
化
物
の
値

の
二
分
の
一
を
超
え
な
い
こ
と
。

平
成
十
七
年
ガ
ソ
リ
ン
軽
中
量
車
基
準
に
適
合
し
、
か
つ
、
窒
素
酸
化
物
の

(ⅱ)
排
出
量
が
平
成
十
七
年
ガ
ソ
リ
ン
軽
中
量
車
基
準
に
定
め
る
窒
素
酸
化
物
の
値

の
四
分
の
一
を
超
え
な
い
こ
と
。



ⅱ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
令
和
十
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
に
百
分

の
六
十
五
を
乗
じ
て
得
た
数
値
以
上
で
あ
る
こ
と
。

ⅲ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
令
和
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
以
上
で
あ

る
こ
と
。

自
家
用
の
乗
用
車
の
う
ち
、
次
の
い
ず
れ
に
も
該
当
す
る
も
の

(ｲ)
ⅰ

ⅰ

又
は

に
該
当
す
る
こ
と
。

(ｱ)

(ⅰ)

(ⅱ)

ⅱ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
令
和
十
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
に
百
分

の
七
十
五
を
乗
じ
て
得
た
数
値
以
上
で
あ
る
こ
と
。

ⅲ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
令
和
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
以
上
で
あ

る
こ
と
。

車
両
総
重
量
が
二
・
五
ト
ン
以
下
の
バ
ス
の
う
ち
、
次
の
い
ず
れ
に
も
該
当
す
る

(ｳ)
も
の

ⅰ

ⅰ

又
は

に
該
当
す
る
こ
と
。

(ｱ)

(ⅰ)

(ⅱ)

ⅱ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
令
和
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
以
上
で
あ

る
こ
と
。

車
両
総
重
量
が
二
・
五
ト
ン
以
下
の
ト
ラ
ッ
ク
の
う
ち
、
次
の
い
ず
れ
に
も
該
当

(ｴ)
す
る
も
の

ⅰ

ⅰ

又
は

に
該
当
す
る
こ
と
。

(ｱ)

(ⅰ)

(ⅱ)

ⅱ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
平
成
二
十
七
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
に
百

分
の
百
二
十
を
乗
じ
て
得
た
数
値
以
上
で
あ
る
こ
と
。

車
両
総
重
量
が
二
・
五
ト
ン
を
超
え
三
・
五
ト
ン
以
下
の
バ
ス
又
は
ト
ラ
ッ
ク
の

(ｵ)
う
ち
、
次
の
い
ず
れ
に
も
該
当
す
る
も
の

ⅰ

ⅰ

又
は

に
該
当
す
る
こ
と
。

(ｱ)

(ⅰ)

(ⅱ)

ⅱ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
平
成
二
十
七
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
に
百

分
の
百
十
を
乗
じ
て
得
た
数
値
以
上
で
あ
る
こ
と
。

車
両
総
重
量
が
二
・
五
ト
ン
を
超
え
三
・
五
ト
ン
以
下
の
バ
ス
又
は
ト
ラ
ッ
ク
の

(ｶ)
う
ち
、
次
の
い
ず
れ
に
も
該
当
す
る
も
の

ⅰ

次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
こ
と
。

平
成
三
十
年
ガ
ソ
リ
ン
軽
中
量
車
基
準
に
適
合
し
、
か
つ
、
窒
素
酸
化
物
の

(ⅰ)
排
出
量
が
平
成
三
十
年
ガ
ソ
リ
ン
軽
中
量
車
基
準
に
定
め
る
窒
素
酸
化
物
の
値



の
四
分
の
三
を
超
え
な
い
こ
と
。

平
成
十
七
年
ガ
ソ
リ
ン
軽
中
量
車
基
準
に
適
合
し
、
か
つ
、
窒
素
酸
化
物
の

(ⅱ)
排
出
量
が
平
成
十
七
年
ガ
ソ
リ
ン
軽
中
量
車
基
準
に
定
め
る
窒
素
酸
化
物
の
値

の
二
分
の
一
を
超
え
な
い
こ
と
。

ⅱ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
平
成
二
十
七
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
に
百

分
の
百
十
五
を
乗
じ
て
得
た
数
値
以
上
で
あ
る
こ
と
。

イ

次
に
掲
げ
る
石
油
ガ
ス
自
動
車
（
非
課
税
の
適
用
を
受
け
る
も
の
を
除
く
。
）

百

分
の
一営

業
用
の
乗
用
車
の
う
ち
、
次
の
い
ず
れ
に
も
該
当
す
る
も
の

(ｱ)
ⅰ

次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
こ
と
。

平
成
三
十
年
石
油
ガ
ス
軽
中
量
車
基
準
に
適
合
し
、
か
つ
、
窒
素
酸
化
物
の

(ⅰ)
排
出
量
が
平
成
三
十
年
石
油
ガ
ス
軽
中
量
車
基
準
に
定
め
る
窒
素
酸
化
物
の
値

の
二
分
の
一
を
超
え
な
い
こ
と
。

平
成
十
七
年
石
油
ガ
ス
軽
中
量
車
基
準
に
適
合
し
、
か
つ
、
窒
素
酸
化
物
の

(ⅱ)
排
出
量
が
平
成
十
七
年
石
油
ガ
ス
軽
中
量
車
基
準
に
定
め
る
窒
素
酸
化
物
の
値

の
四
分
の
一
を
超
え
な
い
こ
と
。

ⅱ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
令
和
十
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
に
百
分

の
六
十
五
を
乗
じ
て
得
た
数
値
以
上
で
あ
る
こ
と
。

ⅲ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
令
和
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
以
上
で
あ

る
こ
と
。

自
家
用
の
乗
用
車
の
う
ち
、
次
の
い
ず
れ
に
も
該
当
す
る
も
の

(ｲ)
ⅰ

ⅰ

又
は

に
該
当
す
る
こ
と
。

(ｱ)

(ⅰ)

(ⅱ)

ⅱ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
令
和
十
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
に
百
分

の
七
十
五
を
乗
じ
て
得
た
数
値
以
上
で
あ
る
こ
と
。

ⅲ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
令
和
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
以
上
で
あ

る
こ
と
。

ウ

次
に
掲
げ
る
軽
油
自
動
車
（
非
課
税
の
適
用
を
受
け
る
も
の
を
除
く
。
）

百
分
の

一

営
業
用
の
乗
用
車
の
う
ち
、
次
の
い
ず
れ
に
も
該
当
す
る
も
の

(ｱ)
ⅰ

平
成
三
十
年
軽
油
軽
中
量
車
基
準
又
は
平
成
二
十
一
年
軽
油
軽
中
量
車
基
準
に



適
合
す
る
こ
と
。

ⅱ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
令
和
十
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
に
百
分

の
六
十
五
を
乗
じ
て
得
た
数
値
以
上
で
あ
る
こ
と
。

ⅲ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
令
和
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
以
上
で
あ

る
こ
と
。

自
家
用
の
乗
用
車
の
う
ち
、
次
の
い
ず
れ
に
も
該
当
す
る
も
の

(ｲ)
ⅰ

ⅰ
に
該
当
す
る
こ
と
。

(ｱ)

ⅱ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
令
和
十
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
に
百
分

の
七
十
五
を
乗
じ
て
得
た
数
値
以
上
で
あ
る
こ
と
。

ⅲ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
令
和
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
以
上
で
あ

る
こ
と
。

車
両
総
重
量
が
二
・
五
ト
ン
を
超
え
三
・
五
ト
ン
以
下
の
バ
ス
又
は
ト
ラ
ッ
ク
の

(ｳ)
う
ち
、
次
の
い
ず
れ
に
も
該
当
す
る
も
の

ⅰ

次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
こ
と
。

平
成
三
十
年
軽
油
軽
中
量
車
基
準
に
適
合
す
る
こ
と
。

(ⅰ)

平
成
二
十
一
年
軽
油
軽
中
量
車
基
準
に
適
合
し
、
か
つ
、
窒
素
酸
化
物
及
び

(ⅱ)
粒
子
状
物
質
の
排
出
量
が
平
成
二
十
一
年
軽
油
軽
中
量
車
基
準
に
定
め
る
窒
素

酸
化
物
及
び
粒
子
状
物
質
の
値
の
十
分
の
九
を
超
え
な
い
こ
と
。

ⅱ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
平
成
二
十
七
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
に
百

分
の
百
十
を
乗
じ
て
得
た
数
値
以
上
で
あ
る
こ
と
。

車
両
総
重
量
が
二
・
五
ト
ン
を
超
え
三
・
五
ト
ン
以
下
の
バ
ス
又
は
ト
ラ
ッ
ク
の

(ｴ)
う
ち
、
次
の
い
ず
れ
に
も
該
当
す
る
も
の

ⅰ

平
成
二
十
一
年
軽
油
軽
中
量
車
基
準
に
適
合
す
る
こ
と
。

ⅱ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
平
成
二
十
七
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
に
百

分
の
百
十
五
を
乗
じ
て
得
た
数
値
以
上
で
あ
る
こ
と
。

車
両
総
重
量
が
三
・
五
ト
ン
を
超
え
る
バ
ス
又
は
ト
ラ
ッ
ク
の
う
ち
、
次
の
い
ず

(ｵ)
れ
に
も
該
当
す
る
も
の

ⅰ

次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
こ
と
。

平
成
二
十
八
年
十
月
一
日
（
車
両
総
重
量
が
三
・
五
ト
ン
を
超
え
七
・
五
ト

(ⅰ)
ン
以
下
の
も
の
に
あ
っ
て
は
、
平
成
三
十
年
十
月
一
日
）
以
降
に
適
用
さ
れ
る



べ
き
も
の
と
し
て
定
め
ら
れ
た
排
出
ガ
ス
保
安
基
準
に
適
合
す
る
こ
と
。

平
成
二
十
一
年
軽
油
重
量
車
基
準
に
適
合
し
、
か
つ
、
窒
素
酸
化
物
及
び
粒

(ⅱ)
子
状
物
質
の
排
出
量
が
平
成
二
十
一
年
軽
油
重
量
車
基
準
に
定
め
る
窒
素
酸
化

物
及
び
粒
子
状
物
質
の
値
の
十
分
の
九
を
超
え
な
い
こ
と
。

ⅱ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
平
成
二
十
七
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
に
百

分
の
百
五
を
乗
じ
て
得
た
数
値
以
上
で
あ
る
こ
と
。

エ

次
に
掲
げ
る
ガ
ソ
リ
ン
自
動
車
（
非
課
税
及
び
ア
の
適
用
を
受
け
る
も
の
を
除
く
。

）

百
分
の
二

乗
用
車
の
う
ち
、
次
の
い
ず
れ
に
も
該
当
す
る
も
の

(ｱ)
ⅰ

ア

ⅰ

又
は

に
該
当
す
る
こ
と
。

(ｱ)

(ⅰ)

(ⅱ)

ⅱ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
令
和
十
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
に
百
分

の
六
十
を
乗
じ
て
得
た
数
値
以
上
で
あ
る
こ
と
。

ⅲ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
令
和
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
以
上
で
あ

る
こ
と
。

車
両
総
重
量
が
二
・
五
ト
ン
以
下
の
バ
ス
又
は
ト
ラ
ッ
ク
の
う
ち
、
次
の
い
ず
れ

(ｲ)
に
も
該
当
す
る
も
の

ⅰ

ア

ⅰ

又
は

に
該
当
す
る
こ
と
。

(ｱ)

(ⅰ)

(ⅱ)

ⅱ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
平
成
二
十
七
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
に
百

分
の
百
十
五
を
乗
じ
て
得
た
数
値
以
上
で
あ
る
こ
と
。

車
両
総
重
量
が
二
・
五
ト
ン
を
超
え
三
・
五
ト
ン
以
下
の
バ
ス
又
は
ト
ラ
ッ
ク
の

(ｳ)
う
ち
、
次
の
い
ず
れ
に
も
該
当
す
る
も
の

ⅰ

ア

ⅰ

又
は

に
該
当
す
る
こ
と
。

(ｱ)

(ⅰ)

(ⅱ)

ⅱ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
平
成
二
十
七
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
に
百

分
の
百
五
を
乗
じ
て
得
た
数
値
以
上
で
あ
る
こ
と
。

車
両
総
重
量
が
二
・
五
ト
ン
を
超
え
三
・
五
ト
ン
以
下
の
バ
ス
又
は
ト
ラ
ッ
ク
の

(ｴ)
う
ち
、
次
の
い
ず
れ
に
も
該
当
す
る
も
の

ⅰ

ア

ⅰ

又
は

に
該
当
す
る
こ
と
。

(ｶ)

(ⅰ)

(ⅱ)

ⅱ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
平
成
二
十
七
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
に
百

分
の
百
十
を
乗
じ
て
得
た
数
値
以
上
で
あ
る
こ
と
。

オ

次
に
掲
げ
る
石
油
ガ
ス
自
動
車
（
非
課
税
及
び
イ
の
適
用
を
受
け
る
も
の
を
除
き
、



乗
用
車
に
限
る
。
）

百
分
の
二

イ

ⅰ

又
は

に
該
当
す
る
こ
と
。

(ｱ)

(ｱ)

(ⅰ)

(ⅱ)

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
令
和
十
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
に
百
分
の

(ｲ)
六
十
を
乗
じ
て
得
た
数
値
以
上
で
あ
る
こ
と
。

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
令
和
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
以
上
で
あ
る

(ｳ)
こ
と
。

カ

次
に
掲
げ
る
軽
油
自
動
車
（
非
課
税
及
び
ウ
の
適
用
を
受
け
る
も
の
を
除
く
。
）

百
分
の
二

乗
用
車
の
う
ち
、
次
の
い
ず
れ
に
も
該
当
す
る
も
の

(ｱ)
ⅰ

ウ

ⅰ
に
該
当
す
る
こ
と
。

(ｱ)

ⅱ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
令
和
十
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
に
百
分

の
六
十
を
乗
じ
て
得
た
数
値
以
上
で
あ
る
こ
と
。

ⅲ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
令
和
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
以
上
で
あ

る
こ
と
。

車
両
総
重
量
が
二
・
五
ト
ン
を
超
え
三
・
五
ト
ン
以
下
の
バ
ス
又
は
ト
ラ
ッ
ク
の

(ｲ)
う
ち
、
次
の
い
ず
れ
に
も
該
当
す
る
も
の

ⅰ

ウ

ⅰ

又
は

に
該
当
す
る
こ
と
。

(ｳ)

(ⅰ)

(ⅱ)

ⅱ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
平
成
二
十
七
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
に
百

分
の
百
五
を
乗
じ
て
得
た
数
値
以
上
で
あ
る
こ
と
。

車
両
総
重
量
が
二
・
五
ト
ン
を
超
え
三
・
五
ト
ン
以
下
の
バ
ス
又
は
ト
ラ
ッ
ク
の

(ｳ)
う
ち
、
次
の
い
ず
れ
に
も
該
当
す
る
も
の

ⅰ

ウ

ⅰ
に
該
当
す
る
こ
と
。

(ｴ)

ⅱ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
平
成
二
十
七
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
に
百

分
の
百
十
を
乗
じ
て
得
た
数
値
以
上
で
あ
る
こ
と
。

車
両
総
重
量
が
三
・
五
ト
ン
を
超
え
る
バ
ス
又
は
ト
ラ
ッ
ク
の
う
ち
、
次
の
い
ず

(ｴ)
れ
に
も
該
当
す
る
も
の

ⅰ

ウ

ⅰ

又
は

に
該
当
す
る
こ
と
。

(ｵ)

(ⅰ)

(ⅱ)

ⅱ

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
平
成
二
十
七
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
以
上

で
あ
る
こ
と
。

キ

非
課
税
及
び
ア
か
ら
カ
ま
で
の
適
用
を
受
け
る
自
動
車
以
外
の
自
動
車

百
分
の
三



一
般
乗
合
旅
客
自
動
車
運
送
事
業
を
経
営
す
る
者
が
取
得
す
る
、
県
が
地
域
住
民
の
生

(2)
活
に
必
要
な
路
線
で
輸
送
人
員
の
減
少
等
に
よ
り
運
行
の
維
持
が
困
難
に
な
っ
て
い
る
も

の
と
し
て
車
両
の
購
入
に
係
る
補
助
を
行
う
路
線
の
運
行
の
用
に
供
す
る
一
般
乗
合
用
の

バ
ス
に
係
る
環
境
性
能
割
を
課
税
免
除
と
す
る
特
例
措
置
の
適
用
期
限
を
令
和
五
年
三
月

三
十
一
日
ま
で
延
長
す
る
こ
と
と
し
た
。

令
和
元
年
十
月
一
日
か
ら
令
和
三
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
の
間
に
取
得
し
た
自
家
用
の

(3)
乗
用
車
に
係
る
環
境
性
能
割
の
税
率
の
特
例
措
置
の
適
用
期
限
を
令
和
三
年
十
二
月
三
十

一
日
ま
で
延
長
す
る
こ
と
と
し
た
。

一
般
乗
合
旅
客
自
動
車
運
送
事
業
を
経
営
す
る
者
が
路
線
定
期
運
行
の
用
に
供
す
る
自

(4)
動
車
又
は
一
般
貸
切
旅
客
自
動
車
運
送
事
業
を
経
営
す
る
者
が
そ
の
事
業
の
用
に
供
す
る

自
動
車
（
以
下
「
路
線
バ
ス
等
」
と
い
う
。
）
の
う
ち
、
一
定
の
ノ
ン
ス
テ
ッ
プ
バ
ス
で

初
回
新
規
登
録
を
受
け
る
も
の
に
係
る
環
境
性
能
割
の
課
税
標
準
の
特
例
措
置
の
適
用
期

限
を
令
和
五
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
延
長
す
る
こ
と
と
し
た
。

路
線
バ
ス
等
の
う
ち
、
一
定
の
リ
フ
ト
付
き
バ
ス
で
初
回
新
規
登
録
を
受
け
る
も
の
に

(5)
係
る
環
境
性
能
割
の
課
税
標
準
の
特
例
措
置
に
つ
い
て
、
乗
車
定
員
三
十
人
以
上
で
あ
っ

て
一
般
乗
合
旅
客
自
動
車
運
送
事
業
を
経
営
す
る
者
が
路
線
定
期
運
行
の
用
に
供
す
る
自

動
車
の
う
ち
空
港
を
起
点
又
は
終
点
と
す
る
も
の
に
係
る
控
除
額
を
八
百
万
円
に
引
き
上

げ
た
上
、
そ
の
適
用
期
限
を
令
和
五
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
延
長
す
る
こ
と
と
し
た
。

一
般
乗
用
旅
客
自
動
車
運
送
事
業
を
経
営
す
る
者
が
そ
の
事
業
の
用
に
供
す
る
乗
用
車

(6)
の
う
ち
、
一
定
の
ユ
ニ
バ
ー
サ
ル
デ
ザ
イ
ン
タ
ク
シ
ー
で
初
回
新
規
登
録
を
受
け
る
も
の

に
係
る
環
境
性
能
割
の
課
税
標
準
の
特
例
措
置
の
適
用
期
限
を
令
和
五
年
三
月
三
十
一
日

ま
で
延
長
す
る
こ
と
と
し
た
。

車
両
総
重
量
が
八
ト
ン
を
超
え
二
十
ト
ン
以
下
の
一
定
の
ト
ラ
ッ
ク
（
け
ん
引
自
動
車

(7)
及
び
被
け
ん
引
自
動
車
を
除
く
。

に
お
い
て
同
じ
。
）
の
う
ち
、
車
両
安
定
性
制
御
装

(8)

置
、
衝
突
被
害
軽
減
制
動
制
御
装
置
、
車
線
逸
脱
警
報
装
置
及
び
側
方
衝
突
警
報
装
置
を

備
え
る
も
の
で
初
回
新
規
登
録
を
受
け
る
も
の
に
つ
い
て
、
当
該
自
動
車
の
取
得
が
令
和

三
年
十
月
三
十
一
日
ま
で
に
行
わ
れ
た
と
き
に
限
り
、
通
常
の
取
得
価
額
か
ら
五
百
二
十

五
万
円
を
控
除
す
る
環
境
性
能
割
の
課
税
標
準
の
特
例
措
置
を
講
ず
る
こ
と
と
し
た
。

次
に
掲
げ
る
自
動
車
の
う
ち
、
車
両
安
定
性
制
御
装
置
、
衝
突
被
害
軽
減
制
動
制
御
装

(8)
置
及
び
車
線
逸
脱
警
報
装
置
を
備
え
る
も
の
で
初
回
新
規
登
録
を
受
け
る
も
の
に
係
る
環



境
性
能
割
の
課
税
標
準
の
特
例
措
置
の
適
用
期
限
を
令
和
三
年
十
月
三
十
一
日
ま
で
延
長

す
る
こ
と
と
し
た
。

ア

車
両
総
重
量
が
五
ト
ン
以
下
の
一
定
の
乗
用
車
又
は
バ
ス
（
以
下
「
バ
ス
等
」
と
い

う
。
）

イ

車
両
総
重
量
が
五
ト
ン
を
超
え
十
二
ト
ン
以
下
の
一
定
の
バ
ス
等

ウ

車
両
総
重
量
が
三
・
五
ト
ン
を
超
え
八
ト
ン
以
下
の
一
定
の
ト
ラ
ッ
ク

エ

車
両
総
重
量
が
八
ト
ン
を
超
え
二
十
ト
ン
以
下
の
一
定
の
ト
ラ
ッ
ク

車
両
総
重
量
が
八
ト
ン
を
超
え
る
一
定
の
ト
ラ
ッ
ク
（
被
け
ん
引
自
動
車
を
除
く
。
）

(9)
の
う
ち
、
側
方
衝
突
警
報
装
置
を
備
え
る
も
の
で
初
回
新
規
登
録
を
受
け
る
も
の
に
つ
い

て
、
当
該
自
動
車
の
取
得
が
令
和
五
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
に
行
わ
れ
た
と
き
に
限
り
、

通
常
の
取
得
価
額
か
ら
百
七
十
五
万
円
を
控
除
す
る
環
境
性
能
割
の
課
税
標
準
の
特
例
措

置
を
講
ず
る
こ
と
と
し
た
。

排
出
ガ
ス
性
能
及
び
燃
費
性
能
の
優
れ
た
環
境
負
荷
の
少
な
い
自
動
車
は
税
率
を
軽
減

(10)
し
、
初
回
新
規
登
録
か
ら
一
定
年
数
を
経
過
し
た
環
境
負
荷
の
大
き
い
自
動
車
は
税
率
を

重
課
す
る
種
別
割
の
特
例
措
置
に
つ
い
て
、
次
の
と
お
り
延
長
す
る
こ
と
と
し
た
。

ア

環
境
負
荷
の
少
な
い
自
動
車

令
和
三
年
度
及
び
令
和
四
年
度
に
初
回
新
規
登
録
を
受
け
た
自
動
車
に
つ
い
て
、
当

該
登
録
の
翌
年
度
に
次
の
特
例
措
置
を
講
ず
る
こ
と
と
し
た
。

次
に
掲
げ
る
自
動
車
に
つ
い
て
、
税
率
の
概
ね
百
分
の
七
十
五
を
軽
減
す
る
こ
と

(ｱ)
と
し
た
。

ⅰ

電
気
自
動
車

ⅱ

一
定
の
排
出
ガ
ス
性
能
を
備
え
た
天
然
ガ
ス
自
動
車

ⅲ

プ
ラ
グ
イ
ン
ハ
イ
ブ
リ
ッ
ド
自
動
車

ⅳ

一
定
の
排
出
ガ
ス
性
能
を
備
え
た
ガ
ソ
リ
ン
自
動
車
（
営
業
用
の
乗
用
車
に
限

る
。
）
で
あ
っ
て
、
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
令
和
十
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー

消
費
効
率
に
百
分
の
九
十
を
乗
じ
て
得
た
数
値
以
上
か
つ
令
和
二
年
度
基
準
エ
ネ

ル
ギ
ー
消
費
効
率
以
上
の
も
の

ⅴ

一
定
の
排
出
ガ
ス
性
能
を
備
え
た
石
油
ガ
ス
自
動
車
（
営
業
用
の
乗
用
車
に
限

る
。
）
で
あ
っ
て
、
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
令
和
十
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー

消
費
効
率
に
百
分
の
九
十
を
乗
じ
て
得
た
数
値
以
上
か
つ
令
和
二
年
度
基
準
エ
ネ



ル
ギ
ー
消
費
効
率
以
上
の
も
の

ⅵ

一
定
の
排
出
ガ
ス
性
能
を
備
え
た
軽
油
自
動
車
（
営
業
用
の
乗
用
車
に
限
る
。

）
で
あ
っ
て
、
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
が
令
和
十
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費

効
率
に
百
分
の
九
十
を
乗
じ
て
得
た
数
値
以
上
か
つ
令
和
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ

ー
消
費
効
率
以
上
の
も
の

次
に
掲
げ
る
自
動
車
の
う
ち
、
営
業
用
の
乗
用
車
（

の
適
用
を
受
け
る
も
の
を

(ｲ)

(ｱ)

除
く
。
）
に
つ
い
て
、
税
率
の
概
ね
百
分
の
五
十
を
軽
減
す
る
こ
と
と
し
た
。

ⅰ

一
定
の
排
出
ガ
ス
性
能
を
備
え
た
ガ
ソ
リ
ン
自
動
車
で
あ
っ
て
、
エ
ネ
ル
ギ
ー

消
費
効
率
が
令
和
十
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
に
百
分
の
七
十
を
乗
じ

て
得
た
数
値
以
上
か
つ
令
和
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
以
上
の
も
の

ⅱ

一
定
の
排
出
ガ
ス
性
能
を
備
え
た
石
油
ガ
ス
自
動
車
で
あ
っ
て
、
エ
ネ
ル
ギ
ー

消
費
効
率
が
令
和
十
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
に
百
分
の
七
十
を
乗
じ

て
得
た
数
値
以
上
か
つ
令
和
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
以
上
の
も
の

ⅲ

一
定
の
排
出
ガ
ス
性
能
を
備
え
た
軽
油
自
動
車
で
あ
っ
て
、
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費

効
率
が
令
和
十
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
に
百
分
の
七
十
を
乗
じ
て
得

た
数
値
以
上
か
つ
令
和
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
以
上
の
も
の

イ

環
境
負
荷
の
大
き
い
自
動
車

次
に
掲
げ
る
自
動
車
（
電
気
自
動
車
、
天
然
ガ
ス
自
動
車
、
メ
タ
ノ
ー
ル
自
動
車
、

混
合
メ
タ
ノ
ー
ル
自
動
車
及
び
ガ
ソ
リ
ン
を
内
燃
機
関
の
燃
料
と
し
て
用
い
る
ハ
イ
ブ

リ
ッ
ド
自
動
車
並
び
に
自
家
用
の
乗
用
車
（
三
輪
の
小
型
自
動
車
で
あ
る
も
の
を
除
く
。

）
、
一
般
乗
合
用
の
バ
ス
、
被
け
ん
引
自
動
車
及
び
キ
ャ
ン
ピ
ン
グ
車
（
三
輪
の
小
型

自
動
車
で
あ
る
も
の
を
除
く
。
）
を
除
く
。
）
に
対
す
る
次
に
定
め
る
年
度
以
後
の
年

度
分
に
つ
い
て
、
税
率
の
概
ね
百
分
の
十
五
（
バ
ス
及
び
ト
ラ
ッ
ク
に
つ
い
て
は
概
ね

百
分
の
十
）
を
重
課
す
る
特
例
措
置
を
講
ず
る
こ
と
と
し
た
。

ガ
ソ
リ
ン
自
動
車
又
は
石
油
ガ
ス
自
動
車
で
平
成
二
十
二
年
三
月
三
十
一
日
ま
で

(ｱ)
に
初
回
新
規
登
録
を
受
け
た
も
の

初
回
新
規
登
録
を
受
け
た
日
か
ら
起
算
し
て
十

四
年
を
経
過
し
た
日
の
属
す
る
年
度

軽
油
自
動
車
そ
の
他
の

に
掲
げ
る
自
動
車
以
外
の
自
動
車
で
平
成
二
十
四
年
三

(ｲ)

(ｱ)

月
三
十
一
日
ま
で
に
初
回
新
規
登
録
を
受
け
た
も
の

初
回
新
規
登
録
を
受
け
た
日

か
ら
起
算
し
て
十
二
年
を
経
過
し
た
日
の
属
す
る
年
度



４

そ
の
他
所
要
の
規
定
の
整
備
を
行
う
こ
と
と
し
た
。

第
二

関
西
文
化
学
術
研
究
都
市
の
建
設
を
促
進
す
る
た
め
の
県
税
の
不
均
一
課
税
に
関
す
る
条

例
の
一
部
改
正

一
定
の
家
屋
の
敷
地
で
あ
る
土
地
の
取
得
が
行
わ
れ
た
場
合
に
お
け
る
不
動
産
取
得
税
の
税

率
を
〇
・
三
％
と
す
る
特
例
措
置
の
適
用
期
限
を
令
和
六
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
延
長
す
る
こ

と
と
し
た
。

第
三

地
方
活
力
向
上
地
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
及
び
不
均
一
課
税
に
関
す
る
条
例
の
一

部
改
正

一
定
の
家
屋
の
敷
地
で
あ
る
土
地
の
取
得
が
行
わ
れ
た
場
合
に
お
け
る
不
動
産
取
得
税
の
税

率
を
〇
・
三
％
と
す
る
特
例
措
置
の
適
用
期
限
を
令
和
六
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
延
長
す
る
こ

と
と
し
た
。

第
四

施
行
期
日
等

１

令
和
三
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
こ
と
と
し
た
。

２

そ
の
他
所
要
の
経
過
規
定
を
置
く
こ
と
と
し
た
。

◇
半
島
振
興
対
策
実
施
地
域
に
お
け
る
県
税
の
不
均
一
課
税
に
関
す
る
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る

条
例

１

事
業
税
等
の
不
均
一
課
税

特
別
償
却
設
備
を
新
設
し
、
又
は
増
設
し
た
者
に
つ
い
て
課
す
る
事
業
税
、
不
動
産
取
得

税
及
び
固
定
資
産
税
の
税
率
の
特
例
措
置
の
適
用
期
限
を
、
令
和
五
年
三
月
三
十
一
日
ま
で

二
年
延
長
す
る
こ
と
と
し
た
。

２

不
動
産
取
得
税
の
税
率
の
特
例

一
定
の
家
屋
の
敷
地
で
あ
る
土
地
の
取
得
が
行
わ
れ
た
場
合
に
お
け
る
不
動
産
取
得
税
の

税
率
を
〇
・
三
％
と
す
る
特
例
措
置
の
適
用
期
限
を
令
和
六
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
延
長
す

る
こ
と
と
し
た
。

３

そ
の
他
所
要
の
規
定
の
整
備
を
行
う
こ
と
と
し
た
。

４

施
行
期
日

令
和
三
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
こ
と
と
し
た
。
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